PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

N R

INDICAÇÃO Nº 3836/2023

Assunto: Manutenção da iluminação pública na Estrada Francisco Eugênio Azevedo - Chico Bicudo,

próximo ao número 2762.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à manutenção da iluminação pública na

Estrada Francisco Eugênio Azevedo - Chico Bicudo, próximo ao número 2762.

Este pedido se faz necessário, pois, alguns postes de iluminação estão

com as lâmpadas queimadas e considerando que, na parte da noite, é uma região de

pouco movimento, os moradores estão muito apreensivos pela segurança, pois muitos

saem e chegam do trabalho de madrugada.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 1º de novembro de 2023.

PAULINHO DOS CONDUTORES
Vereador – PL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P